
  

 
Strana 1 / 2 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství  

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1,  

T 972 111 111, IDDS e52cdsf, www.cd.cz 

IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Zapsané v Obchodním rejstříku Městského 

soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Obchodní podmínky pro e-shop ČD - prodej rezervací parkovacích míst 
ČD Parking Hodonín 

 
 
Tyto obchodní podmínky doplňují stávající Pravidla pro nákup v e-shop ČD, která platí v plném rozsahu, 
s doplněním informací vztahujících se k tomuto produktu. 
 
E-shop ČD nabízí v rámci jednoho nákupu možnost zakoupení rezervace jednoho parkovacího místa pro 
osobní vozidlo na parkovišti ČD Parking Hodonín, kde je vyhrazen kontingent 6 parkovacích míst pro 
zákazníky ČD. 
 
Řidič vozidla je povinen dodržovat Provozní řád parkoviště ČD Parking Hodonín. S provozním řádem je možno 
se seznámit na webových stránkách společnosti České dráhy, a.s. www.cd.cz/cdparking či přímo v prostorách 
parkoviště. 
 
Rezervační doklad (voucher) je vystaven na konkrétní dny a na konkrétní SPZ (RZ) vozidla. Voucher musí být 
vytisknutý na čistém nebarevném listu papíru formátu A4 a musí být viditelně umístěný za předním sklem 
vozidla. Při využití vozidla s jinou SPZ (RZ) je cestující povinen nahlásit tuto skutečnost u pokladní přepážky 
ČD v žst. Hodonín, a to ještě před nastoupením do vlaku; pokladník provede úřední opravu SPZ (RZ). Řidič 
umístí opravený voucher viditelně za přední sklo vozidla.  
 
Předprodej je realizován pouze do vyčerpání kapacity kontingentu 6 parkovacích míst. V případě 
vyčerpání kontingentu, nebude v e-shop ČD příslušná nabídka zobrazena. 

 
Případné nevyužití parkování z důvodů na straně cestujícího musí být uplatněno před prvním dnem platnosti 
potvrzené rezervace a to přes e-shop ČD.  
 
 

Postup zakoupení rezervace: 
Cestujícímu, který si v e-shop ČD zvolí nákup jízdního dokladu s výchozí stanicí Hodonín, bude nabídnuta 
možnost zakoupení rezervace jednoho parkovacího místa pro osobní vozidlo na parkovišti ČD Parking 
Hodonín. Nákup rezervace parkovacího místa se potvrdí zatržením příslušné nabídky. Služba ČD Parking je 
určena zákazníkům ČD, kteří cestují ze stanice Hodonín na vzdálenost více než 50 km. 
 
Cestující si dále vybere dobu rezervace v násobcích dnů (minimum 1 den, maximum 2 dny) a zadá SPZ (RZ) 
vozidla. Cena parkovného a časová platnost je dle ceníku: 

Dny 1 2   

Cena 0 Kč 50 Kč 
Vnitrostátní jízdenka 

 

Časová platnost 0 – 24 hod. * 0 – 24 hod. *  

Cena 0 Kč 50 Kč 
Mezinárodní jízdenka 

 

Časová platnost 0 – 24 hod.* 0 – 24 hod.*  

* S přesahem do 03:00 hod. následujícího dne. 
 
Po potvrzení výběru a provedení platby obdrží cestující na zadanou emailovou adresu jednodílný voucher ve 
formátu PDF. 
 
Na parkovišti je prováděna namátková kontrola. Při zjištění překročení doby parkování nebo při zjištění 
parkujícího vozidla bez viditelně umístěného voucheru bude dále postupováno v souladu s platnou 
legislativou. 

 
 
 

http://www.cd.cz/cdparking


 

 

 

  
 

 

Strana 2 / 2 

České dráhy, a.s., Generální ředitelství  

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1,  

T 972 111 111, IDDS e52cdsf, www.cd.cz 

IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Zapsané v Obchodním rejstříku Městského 

soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

 
Označení parkoviště: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Obr. 1        

 
Popis: 
Obr. 1 - Svislá dopravní značka s dodatkovou tabulkou 

 
Účinnost od 1. 1. 2024 

 

 

 

 


